GITE L'ORCHIS

Location de Vacances pour 8 personnes a Bezonnes, en
Aveyron
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« L'Orchis ». Maison neuve indépendante de 130 m? a Bezonnes. 4
chambres. 8 personnes. 4 étoiles. 4 épis.

Maison indépendante neuve au coeur du vaste espace du Causse
Comtal, pour des vacances reposantes en famille ou avec des amis.
Entourée d'un vaste terrain clos de murets de pierres séches (3 700
m2) engazonné, arboré avec espace de loisirs (terrain de pétanque
/portique), elle vous offrira calme et espace. La terrasse (45 m?) avec
pergola plein sud pour vos repas ombragés et bains de soleil
participera a votre détente.

2 niveaux et garage (2 voitures), 4 chambres (2 chambres a 1 lit
chacune en 160/200 dont une avec TV, + 2 chambres a 2 lits chacune
en 90/200), salle d'eau et salle de bain, 2 WC, cuisine intégrée équipée
a neuf (lave-vaisselle / micro-ondes / four / réfrigérateur congélateur),
séjour / salon (canapés, cheminée, TV / lecteur DVD ), buanderie (lave
et séche-linge / nécessaire repassage), Wifi Orange par fibre,
chauffage central, salon de jardin, table pique-nique, barbecue,
matériel bébé, jeux et baby-foot.

Draps fournis / lits faits, location linge de toilette et de maison.

Borne électrique.







Pieces et équipements

Chambres Chambre(s): 4
Lit(s): 6 dont lit(s) 1 pers.: 4
dont lit(s) 2 pers.: 2
Salle de bains / Salle Salle de bains avec baignoire Salle de bains avec douche
deau Séche cheveux
Salle(s) de bains (avec baignoire): 1
Salle(s) d'eau (avec douche): 1
wc WC: 2
WC indépendants WC privés
Cuisine Cuisine Appareil a raclette
Congélateur Four
Four & micro ondes Lave vaisselle
Reéfrigérateur
Autres pieces Garage Salon
Cellier Séjour
Terrasse
Media Chaine Hifi Télévision
Wifi Téléphone

Autres équipements

Lave linge privatif
Matériel de repassage

Seéche linge privatif

Chauffage / AC Chauffage Cheminée
Exterieur Barbecue Cour
Jardin privé Salon de jardin
Terrain clos
Divers Dans le terrain privé, jouxtant le gite, terrain de pétanque

Dans le village ( 1 km) zone d'activités pour enfants : Pumtrack et Citypark.

Infos sur I'établissement

/ﬁ‘ Communs
@ Activités
w' Restauration

.ﬁ Réseaux

@ Stationnement

(] )
@ Services

0 Extérieurs

Habitation indépendante

Restaurant a disposition dans le village " La Petite Auberge".

Acceés Internet

Parking privé Garage Privé

Borne de recharge véhicule électrique dans le garage.

Draps fournis et lits faits a l'arrivée.

Possibilité de location de linge de toilette ( 2 gants/ 2 serviettes et 1 drap de
bain: 7 €/ personne.

Possibilité de location de linge de maison ( nappe et serviettes de table : 15 €/
séjour).

Terrain de pétanque Table de ping pong

Table de pique nique et portique (toboggan et balangoires).




A savoir : conditions de la location

Arrivée
Départ

Langue(s)
parlée(s)

Annulation/
Prépaiement/
Dépot de
garantie

Moyens de
paiement

Meénage

Draps et Linge
de maison

Enfants et lits
d'appoints

Animaux
domestiques

Arrivée a compter de 16 heures de l'aprés-midi
Départ possible jusqu'a 10 heures du matin .

Anglais  Francais

1.Toute annulation doit étre notifiée au propriétaire par
mail ou courrier postal.

Le locataire peut souscrire un contrat d'annulation auprées
de son assurance.

Le remboursement des sommes versées interviendra
déduction faite des montants précisés ci-dessous:

Si I'annulation intervient :

- plus de 30 jours avant le début du séjour, I'acompte
versé sera remboursé intégralement.

-moins de 30 jours avant le début du séjour, les
versements effectués ne seront pas remboursés.
2/Paiement en deux fois : 25% a la réservation et le
solde a l'arrivée ( si cheque) ou 10 jours avant ( si
virement).

3/ Caution : 600 € ( a la réservation) ou a l'arrivée ( selon
les cas de réservation).

Cartes de paiement Cheéques bancaires et postaux
Virement bancaire

Draps et/ou linge compris

Lit bébé

Les animaux ne sont pas admis.
pets not allowed

Tarifs (au 14/12/25)

Gite L'Orchis - Bezonnes

Tarifs en €:

Tarif 1 nuit en semaine Tarif 1 nuit en weekend
(L, M, M, J, D) (VouS) (V+S)

Tarif 2 nuits weekend

Tarifs pour 8 personnes. Possibilité de louer a partir de 2 nuits /3 4 nuits/ 5 et 6 nuits et semaine hors juillet et aout ( exclusivement a la
semaine).

Tarif 7 nuits semaine

du 01/11/2025
au 13/12/2025

du 13/12/2025
au 03/01/2026

du 03/01/2026
au 31/01/2026

du 31/01/2026
au 07/03/2026

du 07/03/2026
au 28/03/2026

du 28/03/2026
au 27/06/2026

du 27/06/2026
au 04/07/2026

du 04/07/2026
au 22/08/2026

du 22/08/2026
au 29/08/2026

du 29/08/2026
au 31/10/2026

du 31/10/2026
au 12/12/2026

du 12/12/2026
au 02/01/2027

420€

420€

420€

420€

420€

545€

660€

545€

420€

420€

525€

690€

820€

690€

800€

690€

800€

990€

1220€

990€

800€

690€

820€
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